ATO Nº 010/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1° REVOGAR, a partir de 1º de janeiro de 2015, o Ato n°

099/2014, de  24 de outubro de 2014, que cedeu   o servidor MANOEL SILVINO

GOMES  NETO,  Técnico  Ministerial,  matrícula  nº  2289,  ao  Poder  Executivo  do

Estado do Tocantins.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 07 de janeiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: c0ce9bed - b3811872 - 9a115bed - 039df510